L’immobile è identificato al NCEU foglio 14, particella 1257, sub. 8, categoria A3, di 4,5 vani, 

superficie catastale di 107 mq, rendita catastale Euro 255,65. 

Si rinvia alla perizia per ulteriori dettagli. 

STATO 

Occupato dall’esecutato. 

al valore d’asta di Euro 144.000,00 (centoquarantaquattromila/00) 

offerta minima Euro 108.000,00 (centoottomila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 2.000,00 (duemila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.